
ORDEM DE SERVIÇO/ESCS Nº 12, DE 07 DE MARÇO DE 2017. 

 

O DIRETOR GERAL DA ESCOLA SUPERIOR DE CIÊNCIAS DA SAÚDE - ESCS, 

no uso das atribuições regimentais, e nos termos do item 2.1 do Edital de 

Credenciamento nº 001/2017 – CPEx/ESCS/FEPECS, resolve:  

   

Art. 1º. Designar os servidores LIGIA TEIXEIRA MENDES DE AZEVEDO, matrícula 

129.944-1, FÁBIO FERREIRA AMORIM, matrícula 195.412-1, LEVY ANICETO 

SANTANA, matrícula 136.549-5 e VANESSA DALVA GUIMARÃES CAMPOS, 

matrícula 171.077-X, para, sob a coordenação da primeira, compor a Comissão 

Permanente de Credenciamento de Pessoas Físicas para Prestação de Serviços 

Profissionais, objeto do Edital de Credenciamento nº 001/2017 – CPEx/ESCS/FEPECS 

e alterações. 

 

Art. 2º. Esta Ordem de Serviço entra em vigor na presente data e revoga a Ordem de 

Serviço/ESCS nº 18 de 25/03/2015 e demais disposições em contrário. 

 

PAULO ROBERTO SILVA 

Escola Superior de Ciências da Saúde 

Diretor Geral 
 

 

 

 

 

 


